(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palatii, hoc exemplum ab autenti-
co consulum Unegie, Ianuensis sigilli munimine sigillato, prout in eo vidi et
legi transcripsi et per omnia exemplavi, nichil addito vel diminuto preter
litteram vel sillabam, titulum seu punctum, absque mutatione, corruptione
seu diminutione dictionum vel sensus, ad quod corroborandum, iussu do-
mini Pegoloti Ugueçoni de Girardo, propria manu subscripsi. Erat enim in
eodem autentico medium alphabetum p per quod videbatur esse divisum ab
alio exemplo, forma cuius talis est:

(CP)

a tuis: eius in C’    b die: om. A    c nel margine esterno di C’ la seguente annotazione
trecentesca No(ta) quod homines Unelie tenentur facere hostem et cavalcatam et solvere co-
lectas et mandatum comunis    d fecerint: om. C    e in C segue espunto Ianue    f vel in
A, C’    g debeat inde cognosci in A    h mihi in C    i ceteris in C    j in Unegia fuerint
in A    k guerram: ripetuto da mano trecentesca nel margine esterno di C’    l Unegie in A
m et observare: ripetuto in A    n Unegie et populo Unegie in: in A    o de in C    p alpa-
betum in C.

455

1199, settembre 19 e 29, Genova e Lingueglia

Amico Raffano, console di Lingueglia, alla presenza e per volontà di Bo-
nifacio Quaranta, signore del luogo, si impegna ad osservare la convenzione
imposta dal comune di Genova, successivamente approvata dagli altri consoli,
in publico parlamento.

C o p i a  autentica  [C], Vetustior, c. 134 r., da copia autentica in registro, del 1233;
c o p i a  autentica  [C’], Duplicatum, c. 368 r., dalla stessa fonte; c o p i a  autentica  [D], Setti-
mo, c. 134 r., da C; c o p i a  semplice  [E], Liber A, c. 134 r., da D.

Nel margine esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Infra in CXXXVa,
CXXXXVIa, CXXXXVIIa, CXXXXVIIIa ». In quello inferiore albero genealogico dei signori di Qua-
ranta: v. introduzione, cap. V.
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Per le autentiche di C e D v. n. 461. C’ fa parte di un gruppo di documenti (nn. 455-459),
così autenticati a c. 370 v.: « (S.T.) Ego Rollandinus de Richardo, sacri palacii notarius, ut supra
extraxi et exemplavi ex registro veteri comunis scripto manu Lantelmi notarii sicut in eo vidi et
legi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto abreviationis cau-
sa, sententia non mutata, de mandato tamen domini Danii de Osenaygo, civitatis Ianue pote-
statis, presentibus testibus Iohanne Bonihominis, Loysio Calvo, cancellariis comunis Ianue, et
Iacobo de Albario notario, M°CCC°primo, indictione XIII, die XX iunii ».